

LÄHDE:[Jerusalem Post](#)/[Lähi-itä](#)

UNRWA jätti huomiotta Hamasin yhteydet kouluissa ja ruokki terrorismia – UN Watchin raportti

UN Watch väittää, että Hamas on "kaapannut UNRWA:n koulutuksen hallitsemalla paikallisia UNRWA:n henkilöstöliittoja".



YK:n avustus- ja työjärjestön (UNRWA) palestiinalaiset työntekijät osallistuvat mielenosoitukseen UNRWA:n työpaikkojen vähentämistä vastaan Gaza Cityssä 19. syyskuuta 2018. (Kuva: REUTERS/IBRAHEEM ABU

MUSTAFA) Kirjailija: [MATHILDA HELLER](#) 22. SYYSKUUTA 2025 18:02 Päivitetty: 22. SYYSKUUTA 2025 18:07

UNRWA sulki silmänsä, kun Hamasin terroristipäälliköt olivat korkeissa asemissa YK:n avustus- ja työjärjestön (UNRWA) koulutusjärjestelmässä ja edistivät terrorismia ja radikalisoitumista, UN [Watchin](#) uusi raportti on paljastanut.

UNRWA kerää vuosittain yli miljardi dollaria länsimaista tavoitteenaan kouluttaa palestiinalaislapsia sellaisilla arvoilla kuin rauha, suvaitsevaisuus ja yleismaailmalliset ihmisoikeudet. Raportissa kuitenkin väitettiin, että "palkkaamalla tietoisesti Hamasin terroristijohtajia koulujen rehtorina ja opettajina ja sallimalla terroristipäälliköiden johtaa ammattiliittoja, jotka valvovat tuhansia opettajiaan, UNRWA ei vain suvaitsenut ekstremismia, vaan

lännen rahoittama YK-järjestö institutionalisoi sen ja muutti luokkahuoneet vihan hautomoiksi."

Huolimatta siitä, että sitä näytti johtavan kansainvälinen ryhmä [komissaari Philippe Lazzarinin](#) johdolla, UN Watch havaitsi, että suurinta osaa UNRWA:n operaatioista paikan päällä johtavat paikalliset johtajat, jotka erityisesti Gazassa ja Libanonissa ovat Hamasin jäseniä tai johtajia. Itse asiassa yli 99 prosenttia UNRWA:n 30 000 työntekijästä on aluehenkilöstöä. Vain 120 viraston työntekijää on kansainvälistä henkilöstöä, jota rahoittaa Yhdistyneet Kansakunnat New Yorkissa.

Paikallisen henkilöstön tuki Hamasille on rehottavaa. UN Watch paljasti aiemmin, että [3 000 jäsenen UNRWA:n henkilökunnan Telegram-chat-ryhmä](#) hurrasi lokakuun 7. päivän julmuuksille. Ennen lokakuun 7. päivää UNRWA:n koulun rehtori ja UNRWA:n Gazan henkilöstöliiton johtaja Suhail Al-Hindi paljastui julkisesti yhteydestä Hamasin terroristipäälliköiden kanssa, mutta häntä ei erotettu.

Samoin Libanonissa UNRWA:n johto ei onnistunut erottamaan Fateh Sharifia, joka oli toiminut vuosia samanaikaisesti UNRWA:n Libanonin opettajien liiton johtajana ja Hamasin vanhempana johtajana Libanonissa.



Palestiinalaiset Israelin ilmaiskupaikalla UNRWA:n koulussa Nuseiratin leirillä Gazan kaistan keskiosassa 6. kesäkuuta 2024 (luotto: ABED RAHIM KHATIB/FLASH90)

Sellaisenaan UN Watch väittää, että Hamas on "kaapannut UNRWA:n koulutuksen hallitsemalla paikallisia UNRWA:n henkilöstöliittoja, erityisesti ammattiliittojen opettajasektoreita, antaen Hamasille mahdollisuuden hallita UNRWA:n kouluja".

Valvontamenetelmiin kuuluu sen mukaan viraston estäminen deradikalisoimasta opetussuunnitelmaa, UNRWA:n pyrkimysten estäminen kurittaa henkilökuntaa antisemitismiin ja jihadistiseen terrorismiin yllyttämisestä sekä Hamasin agenttien sijoittaminen koulujen johtaviin opettajiin.

Suhail Al-Hindi ja UNRWA Gaza

Kuten mainittiin, Suhail al-Hindi oli sekä Hamasin johtaja että merkittävä hahmo UNRWA:ssa, joka valvoi noin 8 000 opettajaa ja 220 000 opiskelijaa.

Kun Al-Hindi valittiin Hamasin politbyrooon vuonna 2017, hän joutui eroamaan UNRWA:sta. Hän johti Hamasin "paluumarssi" -komiteaa, jota mainostettiin "rauhanomaisina mielenosoituksina", mutta jonka tarkoituksena oli itse asiassa

testata ja tutkia Israelin puolustusta valmistautuessaan Hamasin hyökkäykseen, joka lopulta tapahtui 7. lokakuuta.

Al-Hindi ylisti lokakuun 7. päivää saavutuksena ja on siitä lähtien toiminut Hamasin keskeisenä tiedottajana ja Hamasin tulitaukoneuvotteluryhmän jäsenenä.

UN Watch kuitenkin huomauttaa, että UNRWA oli ollut tietoinen Al-Hindin pitkäaikaisesta osallisuudesta Hamasissa useiden vuosien ajan ennen hänen mahdollista eroaan.

Vuonna 2011 Al-Hindi ilmestyi lavalle Hamasin johtajan Ismail Haniyehin viereen, mikä sai UNRWA:n erottamaan hänet kolmeksi kuukaudeksi. Al-Hindi vastasi kuitenkin painostuskampanjalla, sulki UNRWA:n koulut ja uhkaili järjestöä, kunnes hänet päästettiin takaisin.

UN Watch raportoi, että Al-Hindi ei ainoastaan saanut palata asemaansa, vaan hän onnistui myös painostamaan UNRWA:ta hyväksymään hänen vaatimuksensa, että ketään UNRWA:n työntekijää ei rangaista osallisuudesta Hamasin toimintaan.

Kuten mainittiin, hänet pakotettiin eroamaan vuonna 2017. Hänen eläkkeelle jäämiseremoniassaan hänen kollegansa ylistivät häntä siitä, että hän kieltäytyi opettamasta holokaustikasvatusta UNRWA:n kouluissa ja työskenteli sen eteen, että UNRWA:n johto ei estäisi työntekijöitä osallistumasta Hamasin toimintaan.

Vaikka Al-Hindi on virallisesti eronnut UNRWA:sta, hän on pysynyt vaikutusvaltaisena. UN Watch huomauttaa, että hänestä tuli UNRWA-liittoa valvovan Gazan ammattiliittojen kokouksen johtaja, ja siksi hän jatkoi päätöksiin vaikuttamista.

Al-Hindin seuraajaksi tuli Hamasin jäsen Amir Al-Mishal, joka myös kuuluu merkittävään Hamas-perheeseen. Al-Mishal käytti UNRWA:n asemaansa sifonoidakseen UNRWA:n työntekijöiden varoja Hamasille, UN Watch lisäsi. Hän saavutti tämän käyttämällä hyväkseen asemaansa Hamasin hallitseman Al-Intaj-pankin johtokunnassa ottaakseen talletuksia Gazan siviileiltä ja lähettääkseen ne Hamasille.

Al-Mishalin jäätyä eläkkeelle huhtikuussa 2023 hänen seuraajakseen tuli UNRWA:n oikomislääkäri Mustafa Al-Ghoul. Hänet valittiin UNRWA:n Gazan henkilöstöliittoon Hamasiin sidoksissa olevalla listalla.

UN Watchin raportissa luetellaan myös muita UNRWA:n Gazan ohjelman avainjäseniä, jotka olivat tekemisissä Hamasin kanssa. Yksi tällainen henkilö oli Mohammad Shuwaideh, UNRWA:n koulun rehtori ja myös Hamasin ryhmän komentaja Gazan kaupungin prikaatissa. Toinen oli UNRWA:n johtaja Mahmoud Ahmed Mohammad Hamdan, yksi kahdestatoista UNRWA:n kouluttajasta, jotka Israel paljasti Hamasin jäseniksi heinäkuussa 2024. Toinen UNRWA:n jäsen, Hani Kaskin, oli myös Palestiinan islamilaisen jihadin jäsen.

Fateh Sharif ja UNRWA Libanon

[Fateh Sharif](#) oli UNRWA:n koulun rehtori Deir Yassin -koulussa Libanonissa ja UNRWA:n Libanonin opettajien liiton johtaja, joka vastasi 2 000 opettajasta ja 39 000 oppilaasta.

Samaan aikaan Sharif oli Hamasin johtaja Libanonissa (terroristiryhmän itsensä mukaan).

Sharif toimi molemmissa rooleissa yli vuosikymmenen ajan ennen kuin hänet kuoli kohdennetussa Israelin ilmaiskussa 30. syyskuuta 2024.

Kun YK:n pääsihteerin Antonio Guterresin tiedottajaa Stéphane Dujarricia pyydettiin vastaamaan siihen, miksi YK ei toiminut Sharifin suhteen, hän sanoi: "Useimmat ihmiset, jotka ovat mukana maanalaisissa järjestöissä, yrittävät olla ilmoittamatta osallisuudestaan julkisesti."

UN Watchin raportti kuitenkin paljastaa, että UNRWA tiesi Sharifin ja hänen kollegoidensa asemasta Hamasissa ja terrorismin tukemisesta, mutta ei toiminut.

Yli kymmenen vuoden ajan Sharif mainosti avoimesti terrorismia julkisessa sosiaalisessa mediassaan, mukaan lukien ylistäen "sankariterroristia", joka kidnappasi ja murhasi israelilaisen sotilaan nimeltä Tomer Hazan vuonna 2013.

Tammikuussa 2014 hän julkaisi kuvan nuoresta pojasta UNRWA:n koulupuvussa ase kädessään. Kun Egypti laittoi Hamasin terroristilistalleen vuonna 2015, Sharif kirjoitti, että Hamasin vastarinta on "kunnia" eikä "terrorismi". Useat hänen UNRWA-kollegansa pitivät hänen postauksestaan.

Vuoden 2015 veitsi-intifadan aikana, jossa palestiinalaiset terroristit tekivät yli 200 puukotusiskua israelilaisia vastaan, Sharif sanoi: "Tänään todistamme uuden sukupolven marttyyreja, jotka ovat kirjoittaneet tarinoita sankaruudesta ja osoittaneet, että vihollista vastaan taisteleva ei vaadi strategisia aseita, vaan vain uskoa siihen, että Palestiina kuuluu yksinomaan meille. Rakkaus

Palestiinaa kohtaan osoitetaan vain uhraamalla kaikkein kallisarvoisimmat asiat sen vapauttamisen vuoksi. Se, mitä tänään tapahtuu Palestiinassa, on luonnollinen vastaus sionistisen miehityksen rikoksiin."

Raportissa kerrotaan yksityiskohtaisesti kymmenistä vastaavista viesteistä, mukaan lukien Sharifin julkinen tuki Hamasin hyökkäyksille 7. lokakuuta.

Vuosikymmeniä kestäneen toimetttömyyden jälkeen UNRWA erotti Sharifin kolmeksi kuukaudeksi "puolueettomuutta loukkaavasta poliittisesta toiminnasta" helmikuussa 2024.

Siirto herätti vastareaktiota, ja UNRWA:n Libanonin opettajien liitto antoi lausunnon Sharifin tueksi syyttäen UNRWA:ta "tulella leikkimisestä".

Useat palestiinalaiset terroristiryhmät tulivat myös tukemaan Sharifia, mukaan lukien Hamas, PFLP ja PIJ. Terroristiryhmien koalitio uhkasi UNRWA:n johtoa sanoen, että "maanmiehemme Libanonissa vastustavat kaikkia UNRWA:n johdon Libanonin työntekijöitä vastaan toteuttamia pahantahtoisia toimia... rauhanomaisten ja vähitellen voimistuvien protestiliikkeiden kautta erilaisilla toimenpiteillä ja menetelmillä."

Sharif koordinoi yhdessä terroristiliittouman kanssa mielenosoituksia UNRWA:n tiloissa Libanonissa seuraavien kuukausien ajan.



Vaurioitunut kyltti on kuvattu UNRWA:n päämajassa Israelin hyökkäyksen

jälkeen Israelin ja Hamasin konfliktin keskellä Gaza Cityssä 12. heinäkuuta 2024. (luotto: REUTERS/DAWOUD ABU ALKAS)Sharifin kuoleman jälkeen sekä UNRWA että Hamas ylistävät häntä julkisesti. Hänen ruumiinsa käärittiin Hamasin lippuun hänen hautajaisissaan.

Kun häneltä kysyttiin YK:n lehdistötilaisuudessa Genevessä Sharifin surmapäivänä, miksi Sharifia ei ollut erotettu hänestä, Lazzarini vastasi, että "tutkinta on edelleen käynnissä" Sharifin Hamas-yhteyksistä.

Kuten al-Hindin kohdalla, monet Sharifin UNRWA-kollegoista olivat myös Hamasin jäseniä. UN Watchin raportissa kerrotaan 13 henkilöstä, mukaan lukien useita koulujen rehtoreita ja apulaisrehtoreita.

UN Watchin mukaan UNRWA ei koskaan ilmaissut järkyttyneisyyttään siitä, että sen huippukouluttajat ovat terroristijohtajia ja että YK:n kouluja käytetään "koulutetun sukupolven rakentamiseen", joka on "sitoutunut vastarintaan", "taisteluun Palestiinan vapauttamiseksi" ja "matkalle täynnä uhrauksia" ja "verta".

"UNRWA sulkee silmänsä työntekijöidensä yhteyksiltä Hamasiin ja heidän yllyttämiseltään Hamasin terrorismiin ja antisemitismiin, ellei sitä pakoteta ryhtymään toimiin skandaalien välttämiseksi ja julkisuuskuvansa säilyttämiseksi länsimaissa, jotka ovat ensisijaisia lahjoittajia", UN Watch päätti.

UN Watch väitti, että UNRWA:n kansainväliset johtajat tietävät, että heillä ei ole määräysvaltaa paikalliseen henkilökuntaansa ja että he ovat voimattomia pakottamaan puolueettomuutta tällaisen vastustuksen edessä.